
 
 

UCHWAŁA NR RG-IX/83/24 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR RG-LXV/761/23 Rady Gminy Nowiny z dnia 25 października 2023 r. 
w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy Nowiny i nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze 
zm.), Rada Gminy Nowiny uchwala co następuje. 

§ 1. 1. W  Statucie Młodzieżowej Rady Gminy Nowiny stanowiącym Załącznik do uchwały NR RG-
LXV/761/23 Rady Gminy Nowiny z dnia 25 października 2023 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady 
Gminy Nowiny i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Św. z 2023 r. poz. 4140), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w §13 skreśla się ust. 2, 

2) po §13 dodaje się §13a o treści: 

„Mandat radnego, który w czasie kadencji ukończył 18 lat, nie ulega wygaśnięciu, a radny ten pełni 
swoją rolę do dnia upływu kadencji w czasie której ukończył 18 lat.”,; 

3) w §19 ust. 3 wyrazy „bezwzględną większością głosów” zastępuje się wyrazami „zwykłą większością 
głosów”, 

4) w §20 ust. 1 przecinek zastępuje się kropką, i skreśla się wyrazy „w godzinach pracy Urzędu Gminy 
Nowiny”, 

5) w §20 dodaje się ust. 1a o treści:  

„Rada może obradować poza swoją siedzibą. O wyznaczeniu obrad poza siedzibą Rady decyduje 
Przewodniczący Rady, po wyrażeniu zgody przez Opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy”, 

6) w §20 ust. 6 po wyrazach: „O terminie sesji” dodaje się wyrazy „oraz miejscu obrad sesji,”. 

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie i pozostają w mocy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowiny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 4300



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4300


	UCHWAŁA NR RG-IX/83/24 RADY GMINY NOWINY z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-29T11:10:55+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




